
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

68835

80800500
80800600

8005-00-00
8006-00-00

Euro-Stecker
Euro-Stecker

weiß / silber
weiß / silber

30 Liter
30 Liter

P-5
P-4

15 Blatt
20 Blatt

2 x 15 mm
2 x 40 mm

Partikel
  

80801000
80800400

8010-00-00
8004-00-00

Euro-Stecker
Euro-Stecker

weiß / silber
weiß / silber

30 Liter
30 Liter

P-6+
P-5+

5 Blatt
7 Blatt

1 x  5 mm
2 x  5 mm

Partikel
  

IQ Office Pro

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

AnschlussFarbeAuffangvolumenSicherheitsstufeSchnittleistungSchnittgröße  in  mmSchnittartModell

Symbolbild: zeigt die Touch-Control-TastenSymbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: Aktenvernichter IQ Office Pro

Aktenvernichter  IQ Office  Pro
Leise wie nie - schon gehört? Für anspruchsvolle, gewerbliche Schredderaufgaben!
• Anti-Papierstau-Technologie: mit automatischer Rückführung - verhindert Papierstaus
• einfache, intuitive Bedienung durch Touch-Control-Tasten
• LED-Leuchte signalisiert, wenn der Aktenvernichter pausiert um abzukühlen
• Abfallbehälter mit Sichtfenster 

Technische Daten:
• Arbeitsbreite: 230 mm 
• Arbeitszyklus: 240 Minuten
• Maße: (B)406 x (T)317 x (H)598 mm 
• Gewicht: 22 kg

Büro
Aktenvernichter für 5 - 10 Personen

Genau wie Privatpersonen können auch Unternehmen und deren Mitarbeiter und Kunden Opfer von Datendiebstahl. Eine proaktive Vorgehensweise ist wichtig für den
Schutz gegen Datenmissbrauch. Häufig stehen bei Unternehmen digitale Sicherheitsmaßnahmen im Vordergrund, dabei sollten jedoch Papierdokumente nicht in Ver-
gessenheit geraten. E-Mail Ausdrucke oder ausgefüllte Bewerbungsformulare, um nur 2 Beispiele zu nennen, können schnell in die falschen Hände gelangen. Rexel
Aktenvernichter schüzten gegen Datendiebstahl und helfen dabei, die Datenschutzlinien im Unternehmen durchzusetzen.


